ESTADO DO RIO DE JNEIR(]

CÂrrARÂ Muxrcrplr. os UEmES

GAB]NEID DA PRESIDÊilC IÁ

Art. 2a - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus
2024.

PORTARIA NO 75, DE 01 DE JIJLHO DE 2024.

Di spÕe

menc i ona ,

Mencles.

sobre a nomeação que

na Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA MI.]NICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1 o - Nomear, a Sr.a Rebeka Spindola de Almeida Paiva
Gomes, para exercer o cargo comissionado de Diretor de Recursos
Humanos da Câmara Municipal de Mendes.

entra em vigor na data de sua
legais efeitos em 0l de julho de

Adi ls t ins
dent e

RTIA ÂLBEtrIO IORRES. 66 - CENIRO . MENDES - RJ - CEP 26700-000 'T\L.: (24) 3312 5414

1